MEDAGLIA D’ORO AL VALOR CIVILE
“Citta per la pace”
Provincia di Latina
SINDACO

Ord.N. 52
l?ri:t N2 Eﬁ\, ”- 3023
-N. Q82
' IL SINDA
2861y 2029 -
PREMESSO che ﬁ Comando Polizia Locale trasmetteva la nota prot.n.6768, con la quale

sistemazione e bonifica dell’area giochi:

RITENUTO che per le operazioni ed i lavori di sistemazione necessitano di un periodo di tempo
non stimabile;

RAVVISATA la propria competenza ai sensi dell’art. 54 D.Lg.vo 267/2000 de T.U degli Enti
Locali ;
ORDINA
La chiusura del Parco giochi comunale ed j relativi campi di gioco in localita via Pozzillo,
fino a data da destinarsi ed al compimento delle attivita di manutenzione e ripristino dello
stato dei luoghi;
All'Area Pianificazione e Gestione del Territorio di procedere all’esecuzione degli
interventi necessari a ripristinare lo stato dej luoghi presso 1’area giochi comunale de quo e

DISPONE
la notifica della presente ai soggetti sotto indicati per quanto di competenza correlato gli
accertamenti circa le cause e le responsabilita oltre che per il controllo del rispetto dello
stesso dispositivo: Comando di Polizia Locale e Stazione Carabinieri Locale.

RENDE NOTO

- ai sensi degli art. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge n°241 del 07/08/1990 ss.mm.ii:
Responsabile del Procedimento & la dott.ssa Pernarella Margherita;

- avverso la presente Ordinanza & ammesso ricorso al T.A R, per il Lazio-sezione distaccata di Latina entro il
termine di 60 (sessanta) giorni dall’avvenuta pubblicazione, ovvero il ricorso al Presidente della Repubblica in
applicazione del D.P.R. n°11 99/71, entro il termine di 120 (centoventi) giorni.

- lapresente Ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio On-line per giorni 15 consecutivi

Il SINDAGO
An elise Ppmpeo

Piazza Municipio n.1 cap. 04021 CAST ELFORTE (Latina) NUMERO VERDE 800-583096
Prefisso 0771 telefono 607943 fax 0771-608092 e-mail vigili @comune.castelforte.t.it



